 di avviare la procedura per l’affidamento diretto da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 

MEPA, del Servizio inerente la realizzazione, attraverso personale ESPERTO, la realizzazione dei moduli indicati 

in oggetto, per un importo stimato pari a € 4.200,00  (euro [quattromiladuecento/00]), comprensiva di I.V.A. se 

dovuta, con l’operatore economico EGInA Srl – European Grants International Academy, con sede a Foligno 

(PG), in Via Andrea Vici 8/b, Partita IVA 03289010542di approvare la documentazione di lex specialis allegata al